
Stawki tłumacza
………………………………………………………………………....

(Imię)

………………………………………………………………………….
(Nazwisko)

Tłumacz przysięgły ……………………….




  (Tak/Nie)
1. Oczekiwane stawki za tłumaczenie zwykłe:
	Lp.
	z języka
	na język
	stawka za stronę

(1500 znaków ze spacjami)  

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


2. Oczekiwane stawki za tłumaczenie specjalistyczne, techniczne: 
	Lp.
	z języka
	na język
	stawka za stronę

(1500 znaków ze spacjami)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


3. Oczekiwane stawki za tłumaczenie przysięgłe:

	Lp.
	z języka
	na język
	stawka za stronę

(1125 znaków ze spacjami)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


4. Stawki za tłumaczenia ustne:
	Tłumaczenie ustne (jedna godzina)
	zł

	Tłumaczenie symultaniczne (jedna godzina)
	zł

	Tłumaczenie konsekutywne (jedna godzina)
	zł


5. Tłumaczenie niemieckich dokumentów samochodowych:

- Fahrzeugschein (dowód rejestracyjny starego typu) ……..zł
- Brief (karta pojazdu starego typu) ……… zł 
- Fahrzeugbrief Teil I (dowód rejestracyjny nowego typu) ……… zł 
- Fahrzeugbrief Teil II (karta pojazdu nowego typu) ……… zł 
- Kaufvertrag (umowa kupna-sprzedaży) …… zł 
6. Uwierzytelnienie, sprawdzenie i korekta tekstu.

- uwierzytelnienie już przetłumaczonego tekstu (tłumaczenia przysięgłego) ……… zł

- sprawdzenie i poświadczenie odpisu pisma sporządzonego w danym języku obcym przez inną osobę (tłumaczenie przysięgłe) …… zł 

- korekta tekstu ……. zł

Inne oczekiwania:

………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………..

(Podpis tłumacza)

…………………………………………………….

(Data)
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Agrypa Group Tłumaczenia techniczne i przysięgłe – wyłącznie do użytku niekomercyjnego.


